2
20
C
om
po
ne
nt
es

Las guías telescópicas se suministran por pares. Gracias a su
mecánica, pueden instalarse en la extensión ya sea en lado derecho
o izquierdo. Todos los agujeros de montaje son fácilmente accesibles
mediante agujeros auxiliares. Solo se muestran los agujeros de
montaje, pero puede haber otros orificios relacionados con la
producción.
BAJO PEDIDO
-- otras longitudes y espacios de separación entre agujeros
-- otros opciones de acoplamiento
-- otras superficies
GN 1418
Descripción l1 l2 +3/-3 l3 Fs por par en N
 10.000 ciclos
Fs por par en N
 100.000 ciclos
GN 1418-350-F-1-ZB 350* 350 700 380 290 1065
GN 1418-400-F-1-ZB 400* 400 800 430 340 1215
GN 1418-450-F-1-ZB 450* 450 900 430 340 1400
GN 1418-500-F-1-ZB 500* 500 1000 380 290 1510
GN 1418-550-F-1-ZB 550* 550 1100 330 240 1655
GN 1418-600-F-1-ZB 600* 600 1200 300 200 1835
GN 1418-650-F-1-ZB 650* 650 1300 300 200 2000
* Las guías telescópicas se suministran por pares.
Modelos ELESA y GANTER, todos los derechos reservados según la ley.
Mencionar siempre la fuente cuando se reproduzcan nuestros dibujos.
GN 1418GN 1418
9/2020
3
20
C